

ZARZĄDZENIE NR  39/2025
BURMISTRZA GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI
z dnia 31 stycznia 2025 r.


w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do oddziałów sportowych wyższych niż klasa I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieniec Ząbkowicki na rok szkolny 2025/2026.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia   2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  


§ 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do oddziałów sportowych wyższych niż klasa I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieniec Ząbkowicki, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki oraz Dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kamieniec Ząbkowicki.

§ 3. Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  na  stronie internetowej Gminy Kamieniec Ząbkowicki www.kamienieczabkowicki.eu.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


































                Załącznik do Zarządzenia nr  39/2025  
Burmistrza Gminy Kamieniec Ząbkowicki 
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz terminy składania dokumentów do oddziałów sportowych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieniec Ząbkowicki 

	POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE DO KLASY IV I V SPORTOWEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ  
	DZIEŃ 
	GODZ.
	DZIEŃ
	GODZ.

	
	
	
	
	

	Złożenie deklaracji o przystąpieniu do próby sprawności fizycznej
	
od 10 marca 2025
	
w godzinach pracy szkoły
	
do 21 marca 2025
	
15:00

	Przeprowadzenie próby sprawnościowej

UWAGA
Do próby sprawności fizycznej przystępują tylko ci kandydaci, którzy posiadają bardzo dobry stan zdrowia potwierdzony orzeczeniem wydanym przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej
	
od 27 marca 2025
	
	
do 2 kwietnia 2025
	

	Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.
	
4 kwietnia 2025
	
13:00
	
	

	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia
	od 4 kwietnia 2025
	13:00
	do 9 kwietnia 2025
	15:00

	Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.
	
10 kwietnia 2025
	
12:00
	
	

	PROCEDURA ODWOŁAWCZA

	W terminie 7 dni od dnia opublikowania listy przyjętych i nieprzyjętych rodzice mogą wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia. 
W terminie 7 dni od otrzymania uzasadnienia rodzice mogą wnieść do dyrektora szkoły odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 
	


od 10 kwietnia 2025 

	POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE DO KLASY IV I V SPORTOWEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ  
	 

	Opublikowanie na stronach internetowych szkół informacji o wolnych miejscach w klasach IV i V sportowych
	
11 kwietnia 2025

	Złożenie deklaracji o przystąpieniu do próby sprawności fizycznej
	
od 14 kwietnia 2025
	
w godzinach pracy szkoły
	
do 16 kwietnia 2025
	
15:00

	Przeprowadzenie próby sprawnościowej

UWAGA
Do próby sprawności fizycznej przystępują tylko ci kandydaci, którzy posiadają bardzo dobry stan zdrowia potwierdzony orzeczeniem wydanym przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej
	

od 24 kwietnia 2025

	
	

do 25 kwietnia 2025
	

	Podanie do publicznej wiadomości przez listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.
	
od 28 kwietnia 2025
	
12:00
	
	

	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia
	od 28 kwietnia 2025
	w godzinach pracy szkoły
	do 29 kwietnia 2025
	15:00

	Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.
	
30 kwietnia 2025
	
12:00
	 
	 



